















Załącznik Nr 2b do SIWZ

................................................

       (pieczęć adresowa Wykonawcy)
FORMULARZ CENOWY – CZĘŚĆ II
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do budynku przy ul. Kochanowskiego 10 w Jeleniej Górze”
	Grupa taryfowa
	Opis 
	Ilość szacunkowa 
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
	Wartość brutto (zł)

	1
	2
	3
	4
	5 (3x4)
	6 (5 + 23%)

	W-4
	Gaz ziemny wysokometanowy grupy E [m3]
	57.000 m3
w okresie 45 miesięcy
	
	
	

	
	Opłata abonamentowa [zł/m-c]
	45 miesięcy
	
	
	

	
	Opłata sieciowa stała [zł/m-c]
	45 miesięcy
	
	
	

	
	Opłata sieciowa zmienna [zł/m3]
	57.000 m3
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	


ceny jednostkowe podać w formie cyfrowej z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, pozostałe ceny – z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.







..........................................................








 podpis Wykonawcy lub osoby

uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
data........................................................
